｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220112

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第7次 校務發展推動會議

主席：何明果

紀如育

報告事項

獎補助工程款使用規劃，說明如附件。

有關尚志九樓整修規劃：

包蒼龍主任：建議中間的投影機使用懸吊方式架設或架

設長焦距投影機於北側觀眾席上方；左右兩側建議安裝

固定式大螢幕並以強化玻璃保護，這樣可以不用每次大

型會議需要動員人力擺設活動式投影機。黃淑絹主任秘

書：舞臺後方建議使用木頭背板。

高有成館長：建議地板加裝吸音材料，減少聲音與震

動，避免影響7~8樓層使用。

校長：

1.舞臺背板改良一案，請黃副校長與主任秘書共同規
劃。

2.未來興建大樓，學生體育課程與活動之替代場地，請
黃副校長、總務長、唐主任及徐主任共同規劃場地運用

與課程安排。

有關挺生大樓欄杆整修規劃：

王鐘毅主任：大型儀器搬運時需移除欄杆，請於規劃時

一併考量。

討論事項

關於校內臨時停車管理做法，說明如附件。

決議：通過

時間：111年7月6日(星期三)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

二、

(一)

第1頁，共2頁

秘書室111/07/20

1110006697

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

黃維信副校長：請於下周行政會議向系所主管宣導，另

請總務處調整學校出租場地與宿舍之相關收費標準(如清
消費與整理費)，以符合成本效益。

校長：請規劃臨停只開放尚教館地下室停車以利管理，

另請規劃月租車位以不固定車位方式以增加開放臨停車

位之彈性。

本校挺生大樓與實驗大樓臨民族西路側騎樓機車停放

決議：本案提送行政會議審議。

校長綜合指示

少子化衝擊致使學生人數與學費收入減少，因此本校空

間活化速度應加速，目前仍有很多空間為閒置狀態，請

各位主管集思廣益為單位的空間進行有效的運用與活化

為有效之資源。

近期規劃國際雙聯學位期能網羅優質學生進入本校就

讀。

(二)

三、

(一)

(二)

第2頁，共2頁